/,W Istituto Comprensivo Statale

A \ “Boccadifalco - Tomasi Di Lampedusa”
/ Via Dogali — 90135 Palermo tel. 091.6760335 /6762490
o ‘5% paic85600t@istruzione.it — paic85600t@pec.istruzione.it

1A Bme«éﬁéa fmw'pt'[m;ﬂda:«

REGIONE SICILIA

LC"BOCCADIFALCO-LAMPEDUSA"

Prot. 0008891 del 06/12/2018
B 02 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le indizioni delle elezioni per i componenti del Consiglio di Istituto - circ. interna n. 34 del
21/11/2018;
Visto il verbale della Commissione elettorale,
Vista la comunicazione del 28/11/2018 dei nominativi risultanti eletti ;
Visto che sono decorsi i termini di eventuali ricorsi,
DECRETA

Che i componenti del Consiglio di Istituto risultano essere i nominativi di seguito indicati:

DOCENTI Garozzo Angela Maria
Rusticano Anna
Alessi Ignazio
Sanfilippo Eleonora
Consoli Eugenia

La mantia Antonina
La Mantia Rosalia
Martorana Maria

ATA Vitale Angela
Gambino Pietro
GENITORI De Luca Angela

Calafiore Maria Rita
Loddo Alessandra
Ferranti Daniela
Montesanto Gianluca
Truscelli Laura
Ferruggia Valeria
Randazzo Sandra
DOC. SCUOLA INFANZIA | Luparello Giovanna
REG.LE

Palermo, 06/12/2018 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Fabio Mauthe Degerfeld

C.F. 80028350827 — Codice IPA: UFAHZI
sito web: www.icbocaddifalcotomasidilampedusa.edu.it n boccadifalco.tomasidilampedusa



http://www.icbocaddifalcotomasidilampedusa.edu.it/



		2018-12-06T14:13:33+0100
	Fabio Mauthe Degerfeld




